Estes lotes são remanescentes de certames anteriores, sendo
originários do Leilão Eletrônico Nº 001/2021, e estão localizados na Avenida ACM, Centro, Capim
Grosso - Bahia, sendo desmembrados da Matrícula de Nº 724. O valor estimado total da
alienação é de R$ 4.466.000,00 (Quatro milhões, quatrocentos e sessenta e seis mil reais). O
leilão será conduzido pelo LEILOEIRO ADMINISTRATIVO, o servidor público municipal Sr. MARCUS
VINICIUS QUEIROZ ALVES, Decreto N° 024/2025. A participação está aberta a pessoas físicas ou
jurídicas devidamente cadastradas e habilitadas no sistema gestor do leilão.